
UCHWAŁA NR 294/108/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi 
Mazowieckiej do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z umową nr WRR/000379/07/D o zaliczkowe dofinansowanie projektów 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach B, D i G zawartą 

w dniu 29 lipca 2020 r. pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

a Powiatem Ostrowskim udziela się pełnomocnictwa Pani Barbarze Grabowskiej – 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego w sprawie realizacji „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w ramach obszaru G: „Uwierz w siebie!” dofinansowanego ze środków 

PFRON na podstawie umowy nr WRR/000379/07/D z dnia 29 lipca 2020 r. oraz do zawierania 

w imieniu Powiatu Ostrowskiego umów z beneficjentami projektu „Uwierz w siebie!” 

realizowanego w ramach obszaru G „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia niniejszej uchwały i jest ważne do dnia 

spełnienia wszystkich zobowiązań wynikających z zawartej umowy nr WRR/000379/07/D z dnia 

29 lipca 2020 r. lub do odwołania albo do dnia ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

Id: 5C206A24-CDCE-48E1-AF96-5CF766263FD5 Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 5C206A24-CDCE-48E1-AF96-5CF766263FD5 Strona 2


		2020-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




